裝訂線

財團法人中華經濟研究院　函 檔    號：
 保存年限：

機關地址：台北市大安區長興街75號
承 辦 人：林月雯
電    話：(02)2735-6006分機5263
[bookmark: Zone]
[bookmark: Addr]
[bookmark: DesTo]受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學理工學院
發文日期：中華民國106年8月15日
發文字號：華經研字第1060002397號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三( bc0c9ecf1898b3d8cf2740435d9cd54e_1061200821_1_20170904DM_C.pdf，共一個電子檔案 )

[bookmark: _GoBack]主旨：本院訂於本(106)年9月4、5日舉辦「2017台日科技高峰論壇：人工智慧的新時代—邁向超智慧社會的課題與展望」，請　貴機關(構)惠予轉知相關單位人員及相關系所師生，踴躍報名參加。
說明：
一、本案係執行臺灣日本關係協會科技交流委員會委辦事項。
二、活動網站：http：//www.tnst.org.tw (線上報名或填具報名表傳真02-2735-2206)。
三、檢送相關資料乙份。

正本：台灣科學工業園區科學工業同業公會、大同大學電機資訊學院、大葉大學工學院、中央研究院資訊科學研究所、中原大學電機資訊學院、中國文化大學工學院、中國電機工程學會、中國機械工程學會、中華大學資訊學院、中華民國人工智慧學會、中華民國工商協進會、中華民國全國工業總會、中華民國計算語言學會、中華民國微系統暨奈米科技協會、中華民國資訊軟體協會、中華民國資訊學會、中華民國精密機械發展協會、中華民國影像處理與圖形識別學會、元智大學電機通訊學院、台灣半導體產業協會、台灣區工具機暨零組件工業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區機械工業同業公會、台灣嵌入式暨單晶片系統發展協會、台灣智慧自動化與機器人協會、台灣雲端運算產業協會、台灣電子材料與元件協會、台灣電子設備協會、行政院科技會報、亞洲大學資訊電機學院、明志科技大學工程學院、明新科技大學工學院、東海大學工學院、社團法人中華民國全國中小企業總會、社團法人台灣智慧建築協會、長庚學校財團法人長庚科技大學工學院、長榮大學資訊暨工程學院、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、南臺科技大學工學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學、科技部工程技術研究發展司、科技部工程科技推展中心、科技部前瞻及應用科技司、科技部南部科學工業園區管理局、科技部科教發展及國際合作司、財團法人工業技術研究院巨量資訊科技中心、財團法人工業技術研究院產業經濟與趨勢研究中心、財團法人工業技術研究院智慧微系統科技中心、財團法人工業技術研究院資訊與通訊研究所、財團法人工業技術研究院機械與機電系統研究所、財團法人中技社、財團法人台灣發展研究院智能機器人研究所、財團法人光電科技工業協進會、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心、財團法人國家實驗研究院國家晶片系統設計中心、財團法人資訊工業策進會產業情報研究所、財團法人資訊工業策進會創新應用服務研究所、財團法人資訊工業策進會數據科技與應用研究所、財團法人精密機械研究發展中心、國立中山大學工學院、國立中央大學資訊電機學院、國立中正大學工學院、國立中興大學理學院、國立臺北大學電機資訊學院、國立交通大學資訊學院、國立交通大學電機學院、國立成功大學工學院、國立成功大學電機資訊學院、國立宜蘭大學電機資訊學院、國立東華大學理工學院、國立虎尾科技大學電機資訊學院、國立屏東科技大學工學院、國立政治大學理學院、國立高雄大學工學院、國立高雄師範大學科技學院、國立高雄第一科技大學電機資訊學院、國立高雄應用科技大學電資學院、國立清華大學電機資訊學院、國立雲林科技大學工程學院、國立勤益科技大學電資學院、國立嘉義大學理工學院、國立暨南國際大學科技學院、國立臺北科技大學電資學院、國立臺北教育大學理學院、國立臺南大學理工學院、國立臺灣大學電機資訊學院、國立臺灣科技大學電資學院、國立臺灣師範大學科技與工程學院、國立臺灣海洋大學電機資訊學院、國立聯合大學電機資訊學院、國防大學理工學院、國家發展委員會、崑山科技大學資訊科技學院、教育部資訊及科技教育司、淡江大學工學院、逢甲大學資訊電機學院、智慧電子國家型科技計畫辦公室、朝陽科技大學資訊學院、經濟部工業局、經濟部中小企業處、經濟部技術處、義守大學電機資訊學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學理工學院、銘傳大學資訊學院
副本：

一

第一頁　共二頁